


# bionexo



E.S.E Hospital Universitario  
**ERASMO MEOZ**  
NIT. 800.014.918-9

PROCESO No. SS19-183

CONTRATO No. 215

Bionexo.com  
Reporte emitido el 10/05/2019 08:26

### Comprador

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)  
AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000  
Tel: (7)5746888

### Reporte de Confirmación

Pedido de Cotización: 3241330  
SS19-183 SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ  
Tipo del PDC: Cotización para contratación  
Observaciones: VER ANUNCIO ADJUNTO O EN PAGINA WEB INSTITUCIONAL [www.herasmomeoz.gov.co](http://www.herasmomeoz.gov.co). En caso de diferencia o discrepancia entre la oferta y el anuncio público, prevalece el ANUNCIO PUBLICO, incluyendo las respectivas adendas, si las hubiere.  
Términos y Condiciones: El proveedor al presentar su propuesta acepta que del valor total del contrato antes de IVA se de cumplimiento a la ordenanza No.049 de diciembre 18 de 2001 y ordenanza No.053 de diciembre 24 de 2003 que establece el cobro del 2% correspondiente a la estampilla pro-hospital. De igual manera se acoge y acepta los términos plasmados en el anuncio público del proceso.  
Valores con IVA  
Vencimiento: 12/04/2019 09:00

ID Proveedor: 40937

Proveedor: Amarey Nova Medical S.A

Fecha de Confirmación: Todas

Proveedor	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
<b>Amarey Nova Medical S.A</b> Transv. 23 No. 93-23, 00000 -, Bogota D.C. - BGT Flor Alba Quintero Roman - (1)7447300 Opc. # Ext 2102 flor.quintero@grupoamarey.com <b>Más informaciones</b>	\$ 500.000,00	1 días después de la confirmación	11/07/2019	90 Días	Sí	No

Producto	Código	Programación de Entrega	Marca	Embalaje	Referencia del Proveedor	Proveedor	Comentario	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total	Estado	Usuario
IMIPENEM + CILASTATINA 500MG + 500MG	J01DH5101	-	MSD	CAJA X 25	-	Amarey Nova Medical S.A	REF: 1000126 - TIENAM 500 MG. VENTA MÍNIMA UNIDAD DE PRESENTACIÓN	\$45.113,00	400 Ampollas	\$18.045.200,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 10/05/2019 08:24
NUTRICION ESPECIALIZADA PARA PACIENTE DIABETICO LATA X237 ML	10096	-	VICTUS INC	Caja x 16 botellas 237 ML.	-	Amarey Nova Medical S.A	REF: 62016 - ENTEREX DB-CAL 237 ML VAINILLA. VENTA MÍNIMA UNIDAD DE PRESENTACIÓN.	\$6.800,00	400 Lata	\$2.720.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia 10/05/2019 08:24
NUTRICION PARA PACIENTES	10443	-	VICTUS INC	Caja x 24 Unidades de Polvo -	-	Amarey Nova Medical S.A	REF: 94444 - ENTEREX HEPATIC 110 G.	\$50.000,00	440 Sobres	\$22.000.000,00	Contrato	Maria Luisa Ochoa Mejia

CON  
ENFERMEDAD  
HEPÁTICA  
SOBRES X 110  
G

Caja x 24  
Unidades de  
Polvo - Sachet  
de 110 g.  
Sabor: Vainilla.  
VENTA MÍNIMA  
UNIDAD DE  
PRESENTACIÓN.

10/05/2019  
08:24

---

Total de Items de la Cotización: 203    Total de Items Impresos: 3

---

**Total  
General:**    1240.0    \$42,765,200,00

---


Click [aquí](#) para generar reporte completo con salto de página.

Imprimir

Exportar

Volver




**E.S.E. Hospital Universitario**  
**ERASMO MEOZ**  
 NIT. 800.014.918-9

PROCESO No. SS19-183  
 CONTRATO No. 215

Bionexo.com  
 Reporte emitido el 10/05/2019 08:29

**Comprador**

E.S.E Hospital Universitario Erasmo Meoz (800014918-9)  
 AVENIDA GUAIMARAL 5 AN 71, 00000 - - Cucuta, NST Código Postal: 00000  
 Tel: (7)5746888

**Reporte de Ítems (Precios por Proveedor)**

Pedido de Cotización: 3241330  
 SS19-183 SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO ERASMO MEOZ  
 Tipo del PDC: Cotización para contratación  
 Valores con IVA  
 Vencimiento: 12/04/2019 09:00

ID Proveedor: 40937

Proveedor: Amarey Nova Medical S.A

Proveedores	Facturación Mínima	Plazo de Entrega	Validez de la Propuesta	Condiciones de Pago	Flete	IVA
<b>Amarey Nova Medical S.A</b> Bogota D.C. - BGT Flor Alba Quintero Roman - (1)7447300 Opc. # Ext 2102 flor.quintero@grupoamarey.com <b>Más informaciones</b>	\$ 500.000,00	1 días después de la confirmación	11/07/2019	90 Días	Si	No

Producto	Código	Cantidad	Proveedor	Marca	Embalaje	Comentario	Precio Unitario	Valor Total
97 IMIPENEM + CILASTATINA 500MG + 500MG	J01DH5101	400 Ampollas	Amarey Nova Medical S.A	MSD	CAJA X 25	REF: 1000126 - TIENAM 500 MG. VENTA MÍNIMA UNIDAD DE PRESENTACIÓN	\$ 45.113,00	\$ 18.045.200,00
138 NUTRICION COMPLETA Y BALANCEADA X 400 G	10073	500 Lata	Amarey Nova Medical S.A	VICTUS INC	Caja x 12 Tarros por 400g	REF: 12300 - ENTEREX POLVO VAINILLA 400G. VENTA MÍNIMA UNIDAD DE PRESENTACIÓN.	\$ 30.000,00	\$ 15.000.000,00
140 NUTRICION ESPECIALIZADA PARA PACIENTE DIABETICO LATA X237 ML	10096	400 Lata	Amarey Nova Medical S.A	VICTUS INC	Caja x 16 botellas 237 ML.	REF: 62016 - ENTEREX DB-CAL 237 ML VAINILLA. VENTA MÍNIMA UNIDAD DE PRESENTACIÓN.	\$ 6.800,00	\$ 2.720.000,00
142 NUTRICION PARA PACIENTES CON ENFERMEDAD HEPATICA SOBRES X 110 G	10443	440 Sobres	Amarey Nova Medical S.A	VICTUS INC	Caja x 24 Unidades de Polvo -	REF: 94444 - ENTEREX HEPATIC 110 G. Caja x 24 Unidades de Polvo - Sachet de 110 g. Sabor: Vainilla. VENTA MÍNIMA UNIDAD DE PRESENTACIÓN.	\$ 50.000,00	\$ 22.000.000,00
177 SURFACTANTE PULMONAR 4 ML	R07AA0202	10 Ampollas	Amarey Nova Medical S.A	CHIESI FARMACEUTICI S.P.A	Caja x 1 vial x 1.5 ml	REF: 27288 - CUROSURF 120 MG / 1.5 ML SUSP VIA INTRAT. VENTA MÍNIMA UNIDAD DE PRESENTACIÓN.	\$ 1.475.700,00	\$ 14.757.000,00
178 SURFACTANTE PULMONAR 8 ML	R07AA0201	16 Ampollas	Amarey Nova	CHIESI FARMACEUTICI	Caja x 1 vial x 3,0	REF: 27289 - CUROSURF 240 MG / 3.0 ML SUSP VIA	\$ 2.459.500,00	\$ 39.352.000,00

				Medical S.A	S.P.A	ml	INTRAT. VENTA MÍNIMA UNIDAD DE PRESENTACIÓN		
199	VITAMINA K 1 mg (0.2%) AMP	B02B0102	600 Ampollas	Amarey Nova Medical S.A	F.HOFFMAN-LA ROCHE LTD	Caja x 5 Ampollas	REF: 10145167 - KONAKION MM PED 2MG/0.2ML CJ X 5 AMP. VENTA MÍNIMA UNIDAD DE PRESENTACIÓN.	\$ 10.437,00	\$ 6.262.200,00
200	VITAMINA K 10 MG (1%) AMP	B02BA0101	3700 Ampollas	Amarey Nova Medical S.A	F.HOFFMAN-LA ROCHE LTD	Caja x 5 Ampollas	REF: 10065949 - KONAKION MM 10MG/ML CJ X 5 AMP. VENTA MÍNIMA UNIDAD DE PRESENTACIÓN.	\$ 14.200,00	\$ 52.540.000,00
<b>Valor Total</b>									
\$ 170.676.400,00									

Total de Items de la Cotización: 203 Total de Items Impresos: 8

Imprimir

volver